Produktdatenblatt

Seilrolle 570/78

Seilrollen Serie Seilrollen - Rad Polyamid

130 °C - +80 °C

+ + + + 4+ + + 4+
Leicht lenkend VerschleiBarm StoRfest
+ + + + +

Bodenschonend Witterungsbestandig

Rad

Seilrolle
Tragkraft kg:
Tragkraft

Seil-@ max. mm:
Nuttiefe mm:

Nutradius mm:

Nabenldnge mm:

Einbauldnge mm:

Radlagerung:

Vollrad: Polyamid 6 - 1. Wahl

Rad-@ A x Breite B mm: 78x19

245

getestet nach EN 12530 und EN 12527
12

6

6

19,5

12

1 Rillen-Kugellager

Bohrungsdurchmesser mm: 15

Vorteile

hohe Abriebfestigkeit
sehr bestédndig gegen viele aggressive Medien
mit diversen Bock- und Lenkgehdusen auf Anfrage
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